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Zamawiający: 

Gmina Obrowo 

ul. Aleja Lipowa 27 

87-126 Obrowo 

 

Informacja o pytaniach do SWZ  
i udzielonych odpowiedziach 

Dotyczy postępowania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Szembekowo (ulica Kwiatowa i przyległe)” 

 
Zgodnie z art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                      
(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, w związku z wnioskiem 
Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
 
Pytanie 1:   .Poproszę o potwierdzenie zakresu zadania do wyceny : 

-sieć grawitacyjna 200mm -1215mb / 150mm -279mb / 225mm - 24mb 
- sieć tłoczna PE 63mm - 30mb 
- Przepompownia P-VI.1-1kpl 
Lub podania zakresu po studniach. 

Odpowiedzi: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 2:   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przecisku pod drogą 
rurą stalową fi 300mm z rurą PVC fi 200mm? 

Odpowiedzi: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3:   Czy Zamawiający posiada Tymczasowe Projekty Organizacji Ruchu 
do prowadzenia robót w pasie drogi gminnej, powiatowej ? 

Odpowiedzi: Zamawiający nie posiada Tymczasowych Projektów Organizacji 
Ruchu do prowadzenia robót w pasie drogi gminnej, powiatowej. 

Pytanie 4:   Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego oraz za 
umieszczenie urządzeń ? 

Odpowiedzi: Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa 
drogowego oraz umieszczenie urządzeń w drogach będących w 
jego władaniu. 

Pytanie 5:   Czy należy uwzględnić wymianę gruntów na odcinkach kanalizacji 
sanitarnej? 



 

Odpowiedzi: Zgodnie z załączoną dokumentacją. 

Pytanie 6:   Proszę o zamieszczenie na stronie geologii opracowanej pod cały 
teren tej inwestycji. 

Odpowiedzi: W załączeniu geologia. 

Pytanie 7:   Czy Zamawiający dopuści do zastosowania studnie betonowe 
zwieńczone zwężką? 

Odpowiedzi: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 8:   Czy Zmawiający dopuści do zastosowania włazy żeliwno-betonowe 
D400? 

Odpowiedzi: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 9:   Czy będą pobierane opłaty za zrzut wody gruntowej? 

Odpowiedzi: Zamawiający nie pobiera opłat za zrzut wody z ewentualnego 
odwodnienia. Opłaty pobierane są przez zarządcę rowów 
melioracyjnych – Spółkę Wodną. 

Pytanie 10:   Poproszę o podania miejsca zrzutu wody gruntowej. 

Odpowiedzi: Możliwość zrzutu wody do rowów melioracyjnych po uzyskaniu 
zgody w Spółce Wodnej. 

Pytanie 11:   Poproszę o potwierdzenie , że drogi należy przywrócić do stanu 
pierwotnego? 

Odpowiedzi: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 12:   Poproszę o podanie w jakiej konstrukcji mają być odtworzone? 

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga odtworzenie pasa drogowego w śladzie 
wykopu poprzez uzupełnianiem kruszywem drogowym o frakcji 
0-31,5 mm  grubość 10 cm. 

 
Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną 

częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 /-/ mgr Dawid Głowacki 


